

**Розрахунок до проекту бюджетного запиту загального фонду на 2020 рік
по ЗОШ I-III ступенів № 4**

2210 “Предмети, матеріали, обладнання та інвентар”

Найменування	Кількість		Вартість, грн.	Річна потреба, грн.
Комплектація початкових класів в новій українській школі				
Меблі:				
Стіл+стілець учнівський одномісний	167	шт.	1 664	277 888,00
Стіл учительський	6	шт.	1 841	11 046,00
Стілець для вчителя	6	шт.	584	3 504,00
Меблі для ігрових зон (столи різнокольорові)	18	шт.	790	14 220,00
Шафа вчителя	6	шт.	2 990	17 940,00
Секція для таблиць	6	шт.	1176	7 056,00
Відкриті шафи для зберігання засобів навчання (для дидактичного матеріалу)	12	шт.	1 834	22 008,00
Контейнери для роздаткового матеріалу	167	шт.	2 950	492 650,00
Пристосування				
Дошка аудиторна магнітно-крейдова стаціонарна	6	шт.	2 985	17 910,00
Дошка аудиторна магнітно-маркерна стаціонарна/мобільна	6	шт.	2 940	17 640,00
Дошка коркова	6	шт.	915	5 490,00
Акcesуари та витратні матеріали до дощок:				
- набір маркерів з тримачем	6	шт.	163	978,00
- набір магнітів	6	шт.	80	480,00
- губка для витирання	12	шт.	16	192,00
- засіб для чищення дошки	6	шт.	122	732,00
- набір кольорової крейди	54	шт.	45	2 430,00
Фліпчарт	1	шт.	2 794	2 794,00
Папір для фліпчарта	12	шт.	200	2 400,00
Комп'ютерна та орг. техніка				
Планшет/нетбук	84	шт.	9 500	798 000,00
Витратні матеріали для БФП:				
- набір чорнила (чорне)	12	шт.	125	1 500,00
- набір чорнила (кольорове)	12	шт.	109	1 308,00
- папір багатофункціональний офісний	48	шт.	100	4 800,00
Флеш-накопичувач	6	шт.	1 400	8 400,00
Ламінатор	6	шт.	7 140	42 840,00
Витратні матеріали для ламінатора: плівка для ламінування, уп.	12	шт.	159	1 908,00
Мультимедійні (цифрові) навчальні програми, комп'ютерні ігри, що відповідають вимогам та тематиці навчальних програм початкової школи	12	шт.	500	6 000,00
Крісло-пуф	18	шт.	1 200	21 600,00
Килим 3x2,5	6	шт.	3 500	21 000,00
Дидактичний матеріал		20		0,00
Разом НУШ	719			1 804 714,00
Інклюзивно-ресурсна кімната				
Шафа комбінована (1500x800x1664 мм)	1	шт.	2 367	2 367,00
Шафа (1000x400x1664 мм)	2	шт.	2 052	4 104,00
Пенал кухонний (360x600x210 мм)	2	шт.	2 528	5 056,00
Секція кухонна з мийкою (500x600x900 мм)	1	шт.	1 855	1 855,00
Секція кухонна нижня (500x600x900 мм)	2	шт.	1 159	2 318,00
Секція кухонна верхня (500x32x700 мм)	3	шт.	710	2 130,00
Стіл для приймання їжі	2	шт.	3 475	6 950,00
Стіл учнівський (1200x500x750 мм)	4	шт.	800	3 200,00
Комплект кухонний (стілниця (1500x600 мм), робоча	2	шт.	3 080	6 160,00
Тумба для технічних засобів навчання(600x430x900 мм)	1	шт.	1 068	1 068,00
Стільці учнівські	8	шт.	550	4 400,00
Крісло-груша	2	шт.	990	1 980,00
Дошка-екран жорстка, магнітно-маркерна 125x160 см	1	шт.	1 248	1 248,00
Інтерактивний блок	1	шт.	4 600	4 600,00
Електрочайник	1	шт.	4 300	4 300,00
Мікрохвильова піч	1	шт.	5 300	5 300,00
Мольберт	1	шт.	1 407	1 407,00
М'яч-футбол	2	шт.	1 141	2 282,00
Килимок-пазл	2	шт.	2 000	4 000,00
Література	8	шт.	5 900	47 200,00
Канцтовари			4 000	4 000,00
Посуд				5 900,00
Разом інклюзивно-ресурсна кімната				121 825,00
Канцелярські товари				
Папір	50	п	100	5 000,00
Особові справи	150	шт.	6	900,00
Грамоти	1500	шт.	3	4 500,00
Табеля	1100	шт.	1,5	1 650,00
Класні журнали	42	шт.	110	4 620,00

Журнали гурткової роботи	25	шт.	30	750,00	
Журнал ГПД	3	шт.	45	135,00	
Журнали індивідуального навчання	5	шт.	35	175,00	
Сегрегатор	42	шт.	53	2 226,00	
Книги канцелярські (протоколів педрад, обліку документації, та ін.)	7	шт.	50	350,00	
Розмальовки (для ГПД)	30	шт.	45	1 350,00	
Олівці кольорові (для ГПД 36 кольора)	9	упак.	150	1 350,00	
Фарби (для ГПД)	9	упак.	134	1 206,00	
Кісті (для ГПД) в наборі	9	шт.	47	423,00	
Пластилін	9	упак.	34	306,00	
Дошка для ліплення із пластиліну	15	шт.	12	180,00	
Ватман А1	100	шт.	6,5	650,00	
Чорнило для печаток і штампів	1	шт.	85	85,00	
Файли (100 шт.)	15	уп.	70	1 050,00	
Папка картонна скорошивач	20	шт.	2,7	54,00	
Реєстраційний журнал	10	шт.	70	700,00	
Банер	2	шт.	1 600	3 200,00	
Клей сухий	10	шт.	25	250,00	
Оформлення банеру	2		1500	3 000,00	
Гильотинний різак для паперу	1	шт.	1 915	1 915,00	
Брошуровщик	1	шт.	2 700	2 700,00	
Разом				38 725,00	
Господарчі товари					
Набір для прибирання (совок + щітка)	15	шт.	155	2 325,00	
Шпалери	30	рул.	200	6 000,00	
Замки (врізні)	2	шт.	1 080	2 160,00	
Віник	30	шт.	45	1 350,00	
Щітка	10	шт.	50	500,00	
Мітла	4	шт.	100	400,00	
Совок	30	шт.	50	1 500,00	
Швабра	30	шт.	209	6 270,00	
Туалетний папір	1500	шт.	6,5	9 750,00	
Паперові рушники	1500	уп.(2шт)	22	33 000,00	
Лампочка денного освітлення 100 В	100	шт.	70	7 000,00	
Енергозберігаючі освітлювальні лампи	400	шт.	470	188 000,00	
Металогалогенові лампи	15	шт.	930	13 950,00	
Відра	60	шт.	50	3 000,00	
Лопати	10	шт.	110	1 100,00	
Граблі віялові	10	шт.	105	1 050,00	
Тяпки	20	шт.	150	3 000,00	
Халати	30	шт.	190	5 700,00	
Ганчірки (хлопок)	30	шт.	15	450,00	
Губка господарська (3 шт. в уп.)	30	шт.	21	630,00	
Перчатки (робочі)	60	шт.	9,8	588,00	
Крейда уп. 100 шт.	40	уп.	34,55	1 382,00	
Фарба емаль	150	банок	140	21 000,00	
Лінолеум	1500	кв.м.	200	300 000,00	
Молоток	1	шт.	35	35,00	
Каналізаційні люки	20	шт.	255	5 100,00	
Перфоратор	1	шт.	1 750	1 750,00	
Фонендоскоп	1	шт.	219	219,00	
Динамометр	1	шт.	1 400	1 400,00	
Труба металопластикова (для поточного ремонту)	500	м	30	15 000,00	
Газонокосилка	1	шт.	2 397	2 397,00	
	леска	30	шт.	25	750,00
	масло	1	шт.	100	100,00
Суміш для посипання дороги в зимову пору року	3	т.	800	2 400,00	
Сміттеві пакети 35л	400	уп.30 шт.	20	8 000,00	
Сміттеві пакети 40л	100	уп.30 шт.	19	1 900,00	
Сміттеві пакети 60л	100	уп.40 шт.	24	2 400,00	
Сміттеві пакети 120л	50	уп.10 шт.	25	1 250,00	
Світлодіодні прожектори для спортивної зали	10	шт.	554	5 540,00	
Квачі з емністю	20	шт.	45	900,00	
Гумові килимки	20	пара	62	1 240,00	
Батарейки	50	шт.	20	1 000,00	
Пилка	1	шт.	180	180,00	
Плоскогубці	1	шт.	77	77,00	
Зубило	1	шт.	67	67,00	
Цвяхи	3	кг.	28	84,00	
Петлі мебляні	300	шт.	58,3	17 490,00	
Петлі дверні	10	шт.	600	6 000,00	
Лічина до замку	20	шт.	238	4 760,00	
Замки навісні	5	шт.	63,3	316,50	
Бензин для газонокосилки	100	л.	27	2 700,00	
Разом				693 160,50	
Іграшки					
Будівельні набори "Лего"	10	шт.	509	5 090,00	
Набір Lego "Захоплююча математика" 1-2 клас	10	шт.	500	5 000,00	

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»

Найменування	Річна потреба, грн.
Вивіз листя, гілок, сміття	30 000,00
Охорона сигналізація у навчальних кабінетах	200 000,00
Відповідно до договору о комплектації та доставці підручників та учбових посібників учбовим закладам	13 500,00
Виготовлення планів евакуації 4 поверхи * 950 грн.	3 800,00
Послуги з проведення медичного огляду працівників	13 776,00
Страховання членів добровільної пожежної дружини	500,00
Інтернет 1500 грн. * 12 місяців	18 000,00
Послуги зв'язку 189,1 грн. * 12 місяців	2 269,20
Перезарядка картриджів 2 шт.*9 міс *120,00 грн.	2 160,00
Обладнання двору системою відеоспостереження	105 000,00
Технічне обслуговування обладнання приладів обліку теплової енергії ТОВ "ВИКИР" 6 м.	253,00
Технічне обслуговування пожежних гідрантів	1 200,00
Демонтаж глухих або обладнання розкритих металевих ґрат на вікнах	20 000,00
Встановлення протипожежних перегородок	5 000,00
Проектні роботи з облаштування внутрішнього протипожежного водопроводу	50 000,00
Облаштування внутрішнього протипожежного водопроводу	150 000,00
Виконання робіт з демонтажу улаштування опорядження стін та стель з матеріалів з невиснованими показниками щодо пожежної небезпеки та відновлювальних ремонтних робіт	46 700,00
Облаштування евакуаційним освітленням сходових кліток, зовнішніх сходів, коридорів, проходів та інших шляхів евакуації	142 106,00
Виконання робіт з виконання вогнезахисної обробки дерев'яних конструкцій дахів будівель, сценічних коробок та господарських об'єктів	46 700,00
Встановлення системи пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управлінням евакуюванням людей	266 700,00
Разом	1 117 664,20

Найменування	Кількість	Ціна/1 од.	Річна потреба, грн.
Певірка приладів:			580,00
лічильників водопостачання	1 шт.	280	280,00
пожежного гідранта	2 шт.	150	300,00

2250 «Видатки на відрядження»

Найменування	Кількість чол.
Курси підвищення кваліфікації у м. Запоріжжі	10
Участь у конкурсах (м. Львів)	2
Участь у конкурсах, виставках, конференції (Київ)	6
Участь у конкурсах, тренінги, семінари	4
Всього	22

2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг»

Найменування	Річна потреба, грн.
Тверді побутові відходи 14,30 куб.м. *129,50 грн. * 12 міс.	22 222,20
Разом	22 222,20

2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»

Найменування	Кількість осіб, чол.	Вартість навчання на 1 особу, грн.	Річна потреба, грн.
Навчання та підвищення кваліфікації кадрів з експлуатації насосів та каналізаційної системи	1	300	300
Навчання з питань пожежної безпеки посадових осіб	1	250	250
Разом	2		550

Обладнання для шкільних кабінетів

Стенди для спортзалу	1	комплект	1 379	1 379,00
Разом				1 379,00
Меблі				
Крісла для актової зали 4-х місні	50	шт.	730	36 500,00
Стільці (1 секція 3 штуки) (вестибюль)	8	шт.	1 500	12 000,00
Придбання вуличних лавок	6	шт.	1 339	8 034,00
Столи для машинок	2	шт.	935	1 870,00
Разом				58 404,00
Товари для пожежної безпеки				
Вогнегасник, порошковий	5	шт.	180	900,00
Вогнегасники вуглекисневі	5	шт.	645	3 225,00
Діелектричні рукавиці	1	пари	285	285,00
Діелектричні калоші	2	пари	570	1 140,00
Дозаправка	32	шт.	110	3 520,00
Вогнегасна обробка дерев'яних конструкцій господарчого будинку	600	кв. м.	70	42 000,00
Розкривні ґрати	30	шт.	400	12 000,00
Знаки безпеки з ПБ	30	шт.	6	180,00
Разом				63 250,00
Будівельні матеріали				
Валики	20	шт.	500	10 000,00
Пензлі	20	набір 5 шт	63	1 260,00
Цемент	10	міш.	60	600,00
АБСка	10	міш.	15	150,00
Ґрунтовка	5	банок	273	1 365,00
Фарба для підлоги 2,8 кг.	10	банок	145	1 450,00
Емаль біла 2,8 кг.	60	банок	109	6 540,00
Емаль кольорова 2,8 кг.	40	банок	90	3 600,00
Розчинник 1 л.	25	бут.	25	625,00
Пігменти	5	банок	100	500,00
Лак 2,8 кг.	30	банки	350	10 500,00
Щітка для вапнування	10	шт.	50	500,00
Шпателі	10	шт.	15	150,00
Вапно	1	кг.	5,72	5,72
Вхідні металопластикові двері	4	шт.	8 900	35 600,00
Пісок	5	т	232	1 160,00
Дверні ручки	10	шт.	295	2 950,00
Разом				76 955,72
ГПД				
Килим для ігор	3	шт.	2 100	6 300,00
Аптечка	3	шт.	500	1 500,00
Разом				7 800,00
Підписка періодичних видань				
Підписка на рік (Колосок)				2 240,00
Класичний комплект "Шкільний світ"				11 200,00
Газета "Соціальний педагог"				647
Газета "Мистецтво в школі"				433
Журнал "Смайлик"				266
Журнал "Школа юного вченого"				335
Журнал "Оборонний вісник"				422
Журнал "Логопед"				493
Журнал "Початкова школа"				548
Журнал "Практика управління закладом освіти"				1 783,00
Шкільний бібліотекар				493,00
Ситуація				125,00
Журнал «Єралаш»				321,00
Вихователю ГПД «Усе для роботи»				432,00
Разом				19 738,00

2220 "Медикаменти та раво 'язувальні матеріали"

Назва	Кількість	Ціна/1 од.	Річна потреба, грн.
Санліт	7 банок	250	1 750,00
Разом			1 750,00

Набір Lego "Прості механізми" 1-2 клас	10	шт.	1 800	18 000,00
Набір Lego "Побудуй нову історію" 1-4 клас	10	шт.	4 800	48 000,00
Набір Lego "Наука і технологія" 3-5 клас	10	шт.	5 500	55 000,00
Ресурсний набір LEGO MINDSTORMS Education EV3	10	шт.	4 700	47 000,00
Набір Arduino	10	шт.	1 600	16 000,00
Конструктор	10	шт.	193	1 930,00
Разом				196 020,00
Миючі, дезинфікуючі, чистячі засоби, мастила				
Миючі	50	шт./9 міс	25	1 250,00
Мило господарське	200	шт./9 міс	5,5	1 100,00
Мило туалетне рідке, дозоване	200	фл/9 міс	28,75	5 750,00
Чистячий порошок	50	кг./9 міс	23	1 150,00
Дезинфікуючий засіб для туалетів	100	шт.	88	8 800,00
Рідина по догляду за унітазами, 750 мл.	100	шт.	88	8 800,00
Рідина по догляду за вікнами	10	шт.	90,21	902,10
Разом				27 752,10
Спортивний інвентар				
М'яч футбольний	10	шт.	450	4 500,00
М'яч баскетбольний	10	шт.	400	4 000,00
М'яч волейбольний	10	шт.	399	3 990,00
М'яч тенісний (для настільного теніса)	50	шт.	22	1 100,00
Спортивне приладдя (тенісні ракетки, обручі, мяч для	6		300	1 800,00
Тенісна сітка	6	шт.	990	5 940,00
М'яч для метання	30	шт.	60	1 800,00
Скакалки	30	шт.	34	1 020,00
Степ-платформа	30	шт.	719	21 570,00
Сітка захисна на поле зі штучним покриттям	2	шт.	1500	3 000,00
Щит баскетбольний	2	шт.	30000	60 000,00
Обладнання в роздягальні, спортивне обладнання				42 800,00
Разом				151 520,00
Комплектуючі до музичної апаратури				
Радіомікрофон, 1 компл*2 найм Shure SM58-2 BETA	2	компл.	2 608	5 216,00
Кабелі для музичної апаратури	2	компл.	117	234,00
Крони	8	шт.	150	1 200,00
Стійки під колонки	2	шт.	933	1 866,00
Разом				8 516,00
Комп'ютерна техніка				
Принтер	1	шт.	3 500	3 500,00
Картридж	1	шт.	525	525,00
Ліцензійні програми	22	шт.	1 907	41 954,00
Разом				45 979,00
Сантехніка				
Умивальник	3	шт.	3 700	11 100,00
Унітази	3	шт.	2 500	7 500,00
Кабінки	500	кв. м.	1 200	600 000,00
Засувка	2	шт.	1 600	3 200,00
Вентиль	2	шт.	500	1 000,00
Комплект згонів	10	шт.	300	3 000,00
Підставка під раковину	2	шт.	1 952	3 904,00
Змішувач	5	шт.	279	1 395,00
Чаша Генуя	2	шт.	1 000	2 000,00
Зливний бачок	4	шт.	500	2 000,00
Разом				635 099,00

3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

Найменування	Кількість		Ціна/1 од.	Річна потреба, грн.
Комплектація перших класів в новій українській школі				
Комп'ютерна та орг. техніка				
Інтерактивний проектор, ноутбук (проектор - 46 475 грн + ноутбук 13 300)	12	шт.	59 779	717 348,00
Багатофункціональний пристрій - принтер, сканер, копій	12	шт.	6 770	81 240,00
Документ-камера	18	шт.	21 461	386 298,00
Дидактичний матеріал	8		22 150,0	177 200,00
Разом НУШ	50			1 362 086,00
Комп'ютерна техніка				
Ноутбук	2	шт.	12 200	24 400
Інтерактивний комплекс	2	шт.	83 700	167 400
Цифровий вимірювальний комплекс Einstein Фізика (набір для вчителя)	1	шт.	111 300	111 300
Цифровий вимірювальний комплекс Einstein Фізика (набір для учня)	10	шт.	25 600	256 000
Набір для демонстрації "Механіка" (Динамічна система)	1	шт.	17 300	17 300
Набір Lego "Початкова робототехніка" 1-4 клас	10	шт.	6 700	67 000
Набір Lego "Пневматика" та "Відновлювальні джерела енергії" 4-7 клас	10	шт.	8 800	88 000
Набір Lego "Робототехніка EV3 в школі" 5-11 клас	10	шт.	26 400	264 000
Комп'ютерна техніка	2	шт.	23 000	46 000
Разом	48			1 041 400
Побутова техніка				
Сплітсистема	2	шт.	8 268	16 536
Телевізор (плазмовий)	1	шт.	13 999	13 999
Разом	3			30 535
Комплектуючі до музичної апаратури				
Акустична система	2	шт.	10 000	20 000
Разом	2			20 000
Інші предмети та обладнання довгострокового користування				
Питний фонтанчик	3	шт.	12 990	38 970
Разом	3			38 970
Товари для пожежної безпеки				
Противопожежні двері	1	шт.	7 000,00	7 000,00
Разом	1			7 000,00
Спортобладнання				
Гімнастична стінка	3	шт.	17 000	51 000
Комплект бруси перекладина (настінний)	15		20 000	300 000
Спортобладнання				52 690
Разом	18			351 000
Підручники				
Придбання підручників				
Комплект для 3-х класів	150	шт.	95	14 250
Комплект для 4-х класів	150	шт.	95	14 250
Комплект для 7-х класів	110	шт.	95	10 450
Разом	410			38 950

3132 "Капітальний ремонт інших об'єктів"

Найменування	Річна потреба, грн.
Капітальний ремонт асфальтного покриття	1 600 000
Капітальний ремонт приміщень, кабінетів	800 000
Капітальний ремонт віконних отворів, заміна вікон на металопластикові	200 000
Капітальний ремонт мереж водопостачання та водовідведення (зовнішньої та внутрішньої)	300 000
Капітальний ремонт цоколю, відмостки	180 000
Капітальний ремонт водостоків	55 000
Капітальний ремонт теплових мереж	300 000
Капітальний ремонт зелених насаджень	10 000
Влаштування установки від прямих попадань блискавки; вогнезахисна обробка дерев'яних конструкцій; обладнання системою протипожежного захисту відповідно до ДБН, системою оповіщення; встановлення протипожежних перегородок 1-го типу у пожежонебезпечних господарських приміщеннях (електрощитових);	500 000
Капітальний ремонт даху	800 000
Капітальний ремонт фасаду школи	7 000 000
Разом	11 745 000

 Директор Мелітопольської ЗОШ І – III ступенів № ММР
 30


(підпис)

 А.М. Коваленко
 (ініціали і прізвище)